..P
FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

PORTARIA PRES[ N']8, DE 26 DE SETEMBRO DE 20]6

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
(FUNPRESP-JUD), com base na aprovação da Diretoria Executiva em sua 38' Reunião
Ordinária, realizada em 26 de setembro de 2016, conforme atribuições que lhes conferem o
inciso 111 do art. 49 do Estatuto Social e, considerando o disposto no inciso 111 do art. 23 do
Regimento Intimo e art. 5', capa//, do Regulamento Eleitoral,

RESOLVE

Art. I' Designar os seguintes empregados da Funpresp-Jud para compor a
Comissão Eleitoral que irá conduzir o Processo Eleitoral 201 7:

l ') Sérvio Alan Epaminondas Cabral (titular e presidente)

Samara Tatiane Turial Ramos (suplente)

2') Paolla Christine de Oliveira Dantas (titular e vice-presidente)

Vinícius Araújo da Salva (suplente)

3') André Barbosa Martins (titular)

Humberto de Sousa Costa Filho (suplente)

Art. 2' O prazo da designação prçyigta' no artigo adtuior inicia:se na'data .de
assinatura da presente Portaria e finda com o'encerramento do processo. eleitoral, à luz di)-
disposto no art. 8' do Regulamento Eleitoral:

Art. 3' Esta Portaria entra epl vigor na data de sua assinatura

Ü«ÁÜg«(À..
Diretorq.Pipsidente

SCLRN 702/703 Bloco B - Térreo - Lojas 40 e 50 Edifício Benvenuto Asa Norte - 70.720-620
Site: vpww.funprespjud.com.br/ E-mail: sap(@funprespjud.com.br/ Telefone:(61) 321 7-6598

Brasília/DF
' FT-r -